■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2016年9月2日 星期五
值班主任：黄娟 主编：杨帆 美编：王凤龙B04 综合

供 求

法身份证明（如身份证、授权委托
书）。如不按时出席指界，将按有
关规定处理。海口市国土资源局
2016年9月1日

注销公告
海南珍木生态园林开发有限公司
拟向海口市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报日起
45天内来我司办理相关事宜。

公告
海南运鸿房地产开发有限公司与
海南鼎大置业有限公司解除合作，
债 务 联 系 人 ：张 先 生 电 话 ：
18976662992

海南鼎大置业有限公司

催缴通知书
王琼燕:
您购买了南海·幸福城 1 幢
703 号房,由于您未能按照《个人
购房借款合同》的约定向海口农村
商业银行股份有限公司龙昆支行
履行支付贷款本息的义务，银行于
2016年8月22日已经从我司的保
证金账户强制扣缴您的贷款9000
元人民币。请您于2016年9月9
日前至南海幸福城营销中心偿还
我司代您支付的贷款本息人民币
9000元；您如逾期未偿还，我司将
按《海口市商品房买卖合同》的约
定，解除与您签订的《海口市商品
房买卖合同》并追究您的违约责
任。特此通知。

海口保税区开发建设总公司

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》，万宁市瑞尔医疗投资有限公
司现拟向登记机关申请简易注销
登记，相关当事人如有异议的，请
于公告之日起7个工作日内，以书
面方式向本企业和本企业登记机
关提出。特此公告

万宁市瑞尔医疗投资有限公司
2016年8月31日

注销公告
海口信思顺贸易有限公司拟向海
口市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报日起45天内
到本公司办理相关事宜。

公告
山东省淄博市张店区市人民法院
于2016年6月8日作出《执行裁定
书》（2015）张执字第 185-1 号，
《协助执行通知书》（2015）张执字
第185号，通知我局将协助执行位
于海南省文昌市文城镇高隆路9

转让
海南招标代理公司（乙级）转让，如
有意向，请联系13138911698

转让
海南拍卖公司转让，有意者请联
系，电话：13208992336

土地房屋权证遗失声明
王宏轩、王睿遗失坐落于三亚市河
东区凤凰路山水国际峰景阁7栋
A单元A12房的土地房屋权证，证
号为:三土房(2008)字第7024号，
地号:12-01-89，用地面积:82.43
平方米，建筑面积:85.92平方米，
现声明作废。2016年9月3日

遗失声明
海南安峰工程建设有限公司公章，
法人章 ，财务专用章 未备案 声
明作废。
▲林锭遗失身份证，证件号：
46002219711231211X, 声 明 作
废。
▲海南仙亭实业有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，证 件 号;
460000000068919,声明作废。
▲海口秀英海岛阳光公寓遗失机
打 发 票 ， 发 票 代 码 ：
246001570414，发 票 号 码 ：
05399108、05399117，声明作废。
▲海口琼山富佳旺超市遗失工商
营业执照副本一本，证件号：
460107600145526，声明作废。
▲海口琼山一分利饺子馆遗失营
业 执 照 副 本 ，证 件 号 ：
460107600271476，声明作废。
▲海口美兰容华亚铝经销部遗失
刻章许可证原件，证号：0140984，
声明作废。
▲海南广霸科瑞德电气有限公司
遗失营业执照正副本，证件号：
4600002019259，声明作废。
▲海口南大洋实业有限公司白沙
分公司遗失营业执照正副本，注册
号：4600302000083，声明作废。
▲海南加朗建筑工程有限公司遗
失陈益卿土建施工员证，证件号：
46161010000752，特此声明。
▲海南加朗建筑工程有限公司遗
失余涛土建施工员证，证件号：
46161010000675，特此声明。
▲海南加朗建筑工程有限公司遗
失陈武涛土建施工员证，证件号：
46151010000137，特此声明。
▲蒋芳玉遗失医师资格证书，证件
号 ：
20144614143110319901227160
6，特此声明。
▲周伟遗失身份证，证件号：
522501196903292417，特 此 声
明。
▲吴相春不慎遗失海南陵水棕榈
泉置业有限公司恒大海上帝景项
目认筹书及收据，认筹书编号
0000142 ， 收 据 编 号
HN0025180 ，声明作废。

黎府〔2016〕181号
陵水黎族自治县黎安镇人民政府

关于虾塘权属的通告
我镇近期对陵水黎族自治县黎安
镇黎丰村辖区内原陵水海富实业
有限公司所有的981.74亩承包地
上的虾塘、房屋、配套设施进行评
估征收赔偿。该承包地及地上虾
塘于2009年 4月12日由陵水海
富实业有限公司、陵水海盛有限公
司转让给林明云，现权属人为林明

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13976599920 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
红城湖路怡田公寓1001房

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲定安县定城镇后山社区居民委
会遗失由中国人民银行定安县支
行核发的银行开户许可证，核准号
为：J6410002682501，声明作废。
▲定安县定城镇后山社区居民委
会遗失机构信用代码证，证号：
Q9964902100268250W，声明作
废。
▲海南冠亿发展有限公司不慎遗
失海南增值税专用发票抵扣联及
发票联，发票代码：4600153130，
发票号码：01394768，声明作废
▲王建国遗失座落于海口市秀英
区丽晶路1号的土地证，证号：海
口市国用（2014）第000961号，特
此声明。
▲王建国遗失座落于海口市秀英
区丽晶路1号泉海·好家园3号楼
逸海阁第2层202房的房产证，产
权证号：HK357151，特此声明。
▲海口国润达电器贸易有限公司
不慎遗失公章一枚，声明作废
▲陵水椰林汇丰休闲咖啡厅遗失
营 业 执 照 正 本 一 本 ，注 册 号
469034600088867，现声明作废。
▲海南跨界装饰工程有限公司不
慎遗失建筑业统一发票一份，发票
代码:246001120819，发票号码:
00147816，声明作废。
▲保亭安和贸易有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，证 号 ：
4600352000274，税务登记证正
副本，证号：460035780747593，
机构代码证，证号：780747593，声
明作废。
▲海南珉华文化传播有限公司(原
名:海南滨涯置业有限公司)遗失
刻章许可证原件，编号：0100567，
现声明作废
▲海南美舍实业有限公司遗失企
业法人营业执照正本，注册号：
460000000193097，声明作废。
▲定安县供销联合社供销公司遗
失税务登记证副本一份，证号：定
国税登字460025201501813 号，
现声明作废。
▲杨雪青不慎遗失国有土地使用
证，土地证号：W400357，特此声
明作废。

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

云，如有其他相关权利人或异议，
请于2016年9月9日前与黎安镇
政府联系。特此公告。
联系电话：83339066，联系地址：
陵水黎族自治县黎安镇人民政府。
陵水黎族自治县黎安镇人民政府

2016年9月1日

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》，海南峻杉信息科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91469027MA5RCXNL4R）现 拟
向登记机关申请简易注销登记，相
关当事人如有异议的，请于公告之
日起7个工作日内，以书面方式向
本企业和本企业登记机关提出。
特此公告

海南峻杉信息科技有限公司
2016年9月1日

公告
海南泓奕实业有限公司：我司（白
沙盛天房地产投资有限公司）与贵
司《项目合作开发合同书》中的合
作项目土地使用证已办理完毕，有
关项目合作付款事项，我司于
2016年8月31日致函贵司，请贵
司速与我司对该项目款项进行核
算，否则，所造成的违约责任由贵
司承担。

白沙盛天房地产投资有限公司
2016年9月1日

注销公告
海南智众商务信息咨询有限公司
拟向海口市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南优旅信息科技有限公司拟向
海口市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

更正声明
本报于2016年9月1日B04版刊
登的企业简易注销公告中，“儋州
聚禾农业生物科技有限公司”更正
为“儋州聚禾农林生物科技有限公
司”，特此声明。

指界通知书
编号：2016-E-124

海南雪银实业开发公司：
现决定于2016年9月7日对郜雪
松位于海口市盐灶路179号的宗
地进行地籍调查，你二人作为该宗
地相邻人应出席现场指界。请你
二人或委托人依时出席，并带齐合

▲海南电力技术研究院遗失海南
增值税专用发票抵扣联两张，代
码 ： 4600142140， 号 码 ：
00464844，金额：46998.00元，代
码 ： 4600153130， 号 码 ：
00169605，金额：7900.00元，特此
声明挂失。
▲海南庆生文化传媒有限公司遗
失营业执照副本（副本号2-1），注
册号：460100000682089，声明作
废。
▲海南浩天拍卖有限公司遗失信
用 机 构 代 码 证 ， 证 号 ：
G1046010800356240V，声明作
废。
▲张贵翻遗失座落在洋浦经济开
发区普瑞豪苑3#楼1-202#的房
产证，房产权号：洋浦房地字第
G00829号，声明作废。
▲林桂全不慎遗失身份证，证号：
442530196011280017，特 此 声
明。
▲梁永红不慎遗失海南陵水棕榈
泉置业有限公司恒大海上帝景项
目认筹书及收据，认筹书编号
0005846，收据编号HN0025195，
声明作废。
▲海南省交通规费征稽局东方分
局不慎遗失税务登记证，识别号:
46000742820643，特此声明。
▲海南珉华文化传播有限公司(原
名:海南滨涯置业有限公司)遗失
工商银行海口世贸支行开户许可
证,核准号:J6410009524301 现
声明作废
▲海南成永建筑工程有限公司不
慎遗失财务专用章，声明作废。
▲唐永丽不慎遗失全国卫生专业
技术资格证书（护师），证号：
15177594，现声明作废。
▲万宁绿地测土配方专业合作社
不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6410012386101，声明作废！
▲张克敏不慎遗失中华人民共和
国税收通用缴款书，编号：（2011）
琼地缴电00120554，声明作废！
▲屯昌联众养猪专业合作社不慎
遗失营业执照副本一本，注册号：
469026NA000859X，声明作废。
▲海南沐渔家庭旅馆有限公司不
慎遗失海南省地方税务局通用机
打 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
246001570414 ，发 票 号 码 ：
08000729，特此声明。
▲文昌龙楼星光电讯手机店不慎
遗失中国移动通信集团海南有限
公司通信费资金往来（暂收、暂付）
专用收据，保证金押金（3000元）
一张，收据代码：201409180000，
号码：3836910，声明作废

号平海·逸龙湾10栋1113号房屋
（文房证字第81958号），过户至孟
祥叶名下。为此，我局现限袁春
帅，自本公告登报之日起15个工
作日内，将所有的《房屋所有权证》
（文房证字第81958号）交回我局
办理房屋转移登记手续。否则，届
时将按规定办理，原证作废。特此
公告 文昌市住房和城乡规划建
设局 二0一六年八月三十一日

营业场所变更公告
经海南保监局批准，永诚财产保险
股份有限公司洋浦支公司的营业
场所变更为洋浦经济开发区海岸
华庭B-10号商铺，特此公告。

注销公告
海口中鑫银投资咨询有限公司拟
申请注销，请相关债权债务人登报
日起45天内来办理相关事宜。

注销公告
琼海宏利水电开发有限公司拟向
琼海市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
到本公司办理相关事宜。

原有印章作废声明
海南长宜房地产开发公司拟更换
公司公章、财务专用章、合同专用
章、法定代表人印章，故从本声明
登报之日起，公司原有公章、财务
章、合同章、法定代表人印章作废，
特此声明！

海南长宜房地产开发公司
二〇一六年九月二日

文昌市公证处公告
我处因受理郭泽荣申办继承郭元
兴名下座落于文昌市文城镇沿江
南路5号的房地产遗产公证，为保
护利害关系人权益现予公示，请该
遗产的利害关系人在公示的十五
天内持相关证件向我处提出，逾
期，我处将依法办理。

注销公告
万宁玉丰环保灰沙砖有限公司拟
向万宁市工商局申请注销，债权债
务人见报45日内办理相关事宜。

注销公告
乐东坤地土石方工程有限公司向
乐东县工商局申请注销，债权债务
人45天内到公司办理相关事宜。

▲临高县和舍零点电器商行公章
不慎遗失，声明作废。
▲三亚新天地设计装饰工程有限
公司不慎遗失税务登记证正本，纳
税 识 别 号 为 ：琼 地 税 三 亚 字
460200754384514，声明作废。
▲马雯祺不慎遗失海南恒大-海
上帝景购房相关收据，编号：
NO0025637，认 筹 书 编 号 ：
0000437，现声明作废。
▲乐东利国金兴手机店不慎遗失
终 端 押 金 发 票 ，票 号 为 ：
44131742，金额30000元，现声明
作废。
▲乐东利国金兴手机店不慎遗失
代 办 保 证 金 发 票 ，票 号 为 ：
11431743，金额为20000元，现声
明作废。
▲昌江石碌卸南山假日酒店遗失
海南省地方税务局通用机打发票，
代码：246001570414,发票号码：
05010902,05010907 共两张，声
明作废。
▲昌江石碌百年银龙烟酒行遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，琼 国 税 ：
460031198709203224 号声明作
废。
▲屯昌华柏槟椰加工专业合作社
遗失营业执照正本，注册号：
93469026578710834M，现 声 明
作废。
▲儋州和谐广告有限公司遗失组
织机构代码证正副本各一本，代
码：66511644-6，登记号：组代管
460003-013154，声明作废。
▲地方国营儋州市砖瓦厂遗失组
织机构代码证副本一本，代码：
70882725- 7，登 记 号 ：组 代 管
460003-012446，声明作废。
▲李金菊遗失大勇商厦二层1排6
号铺面保证金单一份，保证金单金
额为30000元，声明作废。
▲万宁万城闽南一家乐饭店不慎
遗失营业执照副本一本，注册号:
469006600172167，声明作废。
▲万宁万城宝利达商行不慎遗失
中国工商银行万宁市支行开户许
可证，核准号:J641000874501，
声明作废。

新华社哈瓦那8月31日电（记者马桂花）
当地时间8月31日上午，美国捷蓝航空公司一
架空客A320客机从美国佛罗里达州飞抵古巴
圣克拉拉市机场，标志着古美商业直航在中断
50多年后正式开通。

记者从捷蓝航空公司方面了解到，该航班
载有包括美国运输部长安东尼·福克斯在内的
150名乘客。据介绍，从当天至10月29日，捷
蓝航空公司每周将有3个航班飞往圣克拉拉
市，此后改为每日一个航班。

美国运输部今年6月批准6家航空公司
开通美国飞往古巴的定期航班。这 6 家航
空公司将开通从美国城市迈阿密、劳德代尔
堡、芝加哥、明尼阿波利斯和费城飞往圣克
拉拉、卡马圭等9个古巴城市的定期航班。

根据古美两国今年2月签署的商业航班通
航协议，美国航空公司可开通直飞古巴的商业
航班。

古巴外交部美国司司长何塞菲娜·比达尔
8月30日在其推特上表示，美国只有解除对古
巴的封锁和旅游禁令，开通飞往古巴的商业航
班才能实现其真正潜力。

1959年古巴革命胜利后，美国政府一直对
古巴采取敌视政策。1961年美国和古巴断绝
外交关系。1962年，时任美国总统约翰·肯尼
迪签署法令，对古巴实施经济、金融封锁和贸易
禁运。2014年12月，美国和古巴宣布重启双
边关系正常化进程。2015年7月，两国正式恢
复外交关系。

中断50多年后

古美商业直航首航

⬆ 8月31日，在古巴圣克拉拉市机场，美
国运输部长安东尼·福克斯（中）走下美国捷蓝
航空公司客机。 新华社/路透

新华社华盛顿8月31日电 美国
加州大学圣迭戈分校8月31日宣布，著
名华裔科学家、2008年诺贝尔化学奖得
主钱永健去世，享年64岁。钱永健于8
月24日在美国俄勒冈州尤金市去世。
加州大学圣迭戈分校校长普拉迪普·
科斯拉对当地媒体说，钱永健是在骑
自行车时去世的，但死因仍未确定。

钱永健1952年出生于美国纽约，
在新泽西州利文斯顿长大。钱永健的
家族可谓是“科学世家”，出了多位科
学家和工程师。他是中国著名科学家

钱学森的堂侄。
钱永健小时候患有哮喘，只能经

常待在家里。他对化学实验感兴趣，
常常在家中地下室里做化学实验，一
做就是几个小时。他8岁时的实验记
录本如今被收藏在瑞典斯德哥尔摩的
诺贝尔博物馆中。16岁时，钱永健获
得生平第一个重要奖项，也是美国授
予高中生完成科研项目的最高奖：西
屋科学天才奖，当时他研究的是金属
如何与硫氰酸盐结合。钱永健后来获
得美国国家优等生奖学金进入哈佛大

学学习，20岁获得化学物理学士学位
并前往剑桥大学深造，后获生理学博
士学位。他于1989年起在加州大学
圣迭戈分校工作，至今已有27年。

“钱永健的工作点亮了科学，”加
州大学圣迭戈分校在其官网醒目位置
刊登讣告写道。在钱永健的诸多重要
贡献中，绿色荧光蛋白的研究是最广为
人知的工作。上世纪60年代，日裔美籍
科学家下村修在北美西海岸的水母中首
次发现了一种在紫外线下发出绿色荧光
的蛋白质，即绿色荧光蛋白。随后，美国

科学家马丁·沙尔菲发现它作为生物标
记的能力。钱永健成功改造了绿色荧光
蛋白，让它的光芒更亮、更持久。他还拓
展了绿色以外的其他颜色荧光蛋白，为
同时追踪多种生物细胞变化的研究奠定
了基础。这3名科学家分享了2008年
诺贝尔化学奖。当时，在获奖后举行的
电话新闻发布会上，钱永健说，作为华
裔科学家，他希望获奖能够激励中国
的年轻人，“当然，我希望各个国家的
年轻人都能受到激励，但我知道，中国
人对此会尤其感到骄傲”。

中国著名科学家钱学森的堂侄

华裔诺贝尔奖得主钱永健去世
钱永健是在骑自行车时去世的，但死因仍未确定

钱永健的资料照片。 新华社发

日本防卫省8月31日宣布，防卫
省将把 2017 财年（始于同年 4月 1
日）预算申请额定为5.1685万亿日元
（约合3344亿元人民币）。这一数字
比上一财年增加2.3％，创史上最高纪
录。

这一预算额如果获得首相安倍晋
三内阁批准，日本防卫预算将连续5
年呈增加趋势。日本媒体评论，防卫
预算连年增加极具“安倍色彩”。

日本防卫省当天上午召开会议，
拍板新财年预算申请额。会上，新任
女防卫相稻田朋美宣布，包括驻日美
军整编相关经费在内，防卫省新财年
预算申请总额为 5.1685 万亿日元。
这也是日本防卫预算申请额第二次突
破5万亿日元大关。

日本媒体援引防卫省内部人士的

话报道，这笔预算中，自卫队人员的工
资等费用为2.1551万亿日元（1394亿
元人民币），占总额的约40％，比上一
财年小幅增加。

同时，日本防卫省计划花费1056
亿日元（68亿元人民币）延长地对空
拦截导弹“爱国者3”的射程。另外，
预算申请中还包括147亿日元（9.5亿
元人民币），用于采购日本与美国共同
研制的“标准3 Block 2A”型舰载
防空导弹。这种新型导弹拦截高度更
高，已进入最后实验阶段。

在“西南诸岛”防卫方面，日本防
卫省准备投入177亿日元（11亿元人
民币），用于购买改良型03式中程防
空导弹，计划部署在冲绳本岛。此外，
还将投入 760 亿日元（49亿元人民
币）用于建造新型潜艇，重点提升新潜

艇的声呐性能和静音性能。预算还包
括购买美制F—35战机和研制水陆两
栖战车的经费。

在驻日美军整编相关经费上，新
财年的预算申请费用与上一财年暂时
保持一致，定在1794亿日元（116亿
元人民币）。

安倍2012年12月上台后结束了
连续10年的防卫预算削减，寻求扩大
日本自卫队在海外的活动范围，增强
军事能力，备受争议的安保法案即包
含为此消除法律障碍的内容。

张旌（新华社专特稿）

日本防卫省提出“史上最高额预算”
申请额定为5.1685万亿日元，其中在“西南诸岛”防卫方面准备投入177亿日元

➡ 2013年4月10日，日本自卫
队在东京防卫省部署“爱国者3”拦截
导弹系统。 （图片来源：新华/路透）